
UCHWAŁA NR XXIII/238/2020 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2020 r., poz.713) w związku z art. 211, 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 ust. 2 pkt 1, art. 235, 
236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U.  z 2019 r., poz. 869 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.” otrzymuje nowe brzmienie,                                
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Marcinkowski 

Id: 42DB1B27-7969-4E7F-BCD8-5D47A83EC1E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/238/2020 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 22 września 2020 r. 

Plan dochodów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 14 400,00 14 400,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 14 400,00 14 400,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 14 400,00 14 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 000,00 6 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 6 000,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 854 794,32 308 695,89 5 163 490,21 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 897 824,78 308 695,89 3 206 520,67 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 260 168,90 260 168,90 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 48 526,99 48 526,99 

         
Razem: 54 086 239,55 329 095,89 54 415 335,44 

Id: 42DB1B27-7969-4E7F-BCD8-5D47A83EC1E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/238/2020 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 22 września 2020 r. 

Plan wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 467 193,84 6 092,00 473 285,84 

 40002  Dostarczanie wody 467 193,84 6 092,00 473 285,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 908,00 13 092,00 
  4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 8 000,00 37 000,00 

600   Transport i łączność 1 765 365,67 14 325,01 1 779 690,68 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 240 482,96 -10 000,00 230 482,96 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

30 972,96 -10 000,00 20 972,96 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 364 525,87 2 803,22 1 367 329,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 098,07 -6 098,88 83 999,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 184 404,38 18 902,10 203 306,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 031 978,46 -10 000,00 1 021 978,46 
 60017  Drogi wewnetrzne 40 000,00 14 400,00 54 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 14 400,00 54 400,00 
 60095  Pozostała działalność 31 200,00 7 121,79 38 321,79 
  4270 Zakup usług remontowych 8 200,00 1 200,00 9 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 5 921,79 22 921,79 

750   Administracja publiczna 4 759 456,47 15 000,00 4 774 456,47 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 449 583,63 15 000,00 3 464 583,63 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 36 710,00 15 000,00 51 710,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 410 244,00 9 857,95 420 101,95 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 271 469,00 9 857,95 281 326,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 391,15 9 857,95 81 249,10 

852   Pomoc społeczna 6 524 129,64 308 695,89 6 832 825,53 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 787 864,78 308 695,89 4 096 560,67 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 121 800,00 121 800,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 138 368,90 138 368,90 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 926,99 14 926,99 

Id: 42DB1B27-7969-4E7F-BCD8-5D47A83EC1E8. Podpisany Strona 1



  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 33 600,00 33 600,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 870 790,11 -26 358,58 4 844 431,53 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 990 212,62 -7 792,00 982 420,62 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 307,00 -6 092,00 18 215,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 662,00 -1 700,00 47 962,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 401,66 -2 500,00 19 901,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 905,81 -2 500,00 12 405,81 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 415 624,08 13 233,42 3 428 857,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 366,58 13 233,42 70 600,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 97 335,00 -29 300,00 68 035,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 335,00 -29 300,00 68 035,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 834 354,06 -9 151,58 1 825 202,48 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 622 899,65 -3 783,17 1 619 116,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 342,31 -1 326,24 78 016,07 
  4270 Zakup usług remontowych 52 273,24 2 200,00 54 473,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -4 656,93 3 343,07 
 92195  Pozostała działalność 5 368,41 -5 368,41 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 368,41 -5 368,41 0,00 

926   Kultura fizyczna 167 295,57 10 635,20 177 930,77 
 92601  Obiekty sportowe 101 822,57 10 635,20 112 457,77 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 635,20 10 635,20 
         

Razem: 57 219 979,02 329 095,89 57 549 074,91 

Id: 42DB1B27-7969-4E7F-BCD8-5D47A83EC1E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/238/2020 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 22 września 2020 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r. 

          w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 
budżetowy 
(7+8+9+10) dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych       
źródeł* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1 600 60014 
Budowa pobocza asfaltowego przy 

drodze powiatowej w sołectwie 
Moszyny-pomoc finansowa w 
ramach funduszu sołeckiego 

78 000,00 78 000,00   
A.       
B.  
C. 
D.  

 Starostwo 
Powiatowe 

2 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 90 000,00     90 000,00   
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

3 600 60016 
Utwardzenie materiałem kamiennym 

drogi gminnej nr 152W wraz z 
wymianą przepustu w sołectwie 

Łagówka (fundusz sołecki) 
        12 342,93     12 342,93   

A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

4 600 60016 Przebudowa drogi nr 0006W w 
sołectwie Bogoria (fundusz sołecki)         24 379,30     24 379,30   

A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

Id: 42DB1B27-7969-4E7F-BCD8-5D47A83EC1E8. Podpisany Strona 1



5 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 171W                        

w sołectwie Mała Wieś (fundusz 
sołecki) 

        14 811,51     14 811,51   
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

6 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 

D245W w sołectwie Rosołówka 
(fundusz sołecki) 

        17 834,27     17 834,27   
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

7 600 60016 
Budowa chodnika do budynku szkoły                      

w sołectwie Jurkowice (fundusz 
sołecki) 

        25 000,00     25 000,00   
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

 8 600 60016 
Wykup działek i opracowanie 

dokumentacji pod poszerzenie drogi 
gminnej nr 312013T w sołectwie 

Szczeglice (fundusz sołecki) 
        21 368,41     21 368,41   

A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

9 600 60016 

Wyznaczenie granicy pasa 
drogowego                      i 

opracowanie przebudowy drogi  w 
sołectwie Wagnerówka  (fundusz 

sołecki) 

        13 815,96     13 815,96   
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

10 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych - udział własny         54 400,00     40 000,00   

A.       
B.   14 400,00 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

11 600 60095 

Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców poprzez 

zabezpieczenie terenu (zakup działki) 
pod budowę chodnika w sołectwie 

Wysoki Duże (fundusz sołecki) 

6.000,00 6.000,00     Urząd Gminy 

12 900 90015 
Wsparcie gospodarki niskoemisyjnej 

poprzez modernizację oświetlenia 
ulicznego na obszarze Gminy 

Bogoria 
2 960 302,50 4 045,37 440 000,00  

A.       
B.    
C. 
D.  

2 516 257,13 Urząd Gminy 

13 921 92109 
Zakup kontenera pod potrzeby 
świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Gorzków (fundusz sołecki) 
        16 209,69     16 209,69   

A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

14 921 92109 
Zakup działki pod potrzeby świetlicy 

wiejskiej w sołectwie Malkowice 
(fundusz sołecki) 

          4 000,00     4 000,00   
A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

Id: 42DB1B27-7969-4E7F-BCD8-5D47A83EC1E8. Podpisany Strona 2



15 921 92109 
Zakup kontenera pod potrzeby 
świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Malkowice (fundusz sołecki) 

        11 516,82     11 516,82   
A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

16 926 92601 
Zakup i montaż elementów siłowni 

zewnętrznej w sołectwie 
Przyborowice (fundusz sołecki) 

18 365,37 18 365,37   
A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

17  921 92109 
Rozbudowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Szczeglicach wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

998 777,59 498 777,59   
A.       
B.    
C. 
D.  

500 000 Urząd Gminy 

18 600 60078 Przebudowa dróg zniszczonych 
podczas klęsk żywiołowych 88 911,84 88 911,84   

A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

19 700 70005 Zakup działki do zasobów mienia 
komunalnego Gminy 6 000,00 6 000,00   

A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

20 926 92601 
Zakup działki pod potrzeby budowy 
placu zabaw w miejscowości Budy 

(fundusz sołecki) 
10.635,20 10.635,20   

A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

Razem: 4 472.671,39 1.002.014,26 440 000,00  14 400,00 3 016 257,13  

Id: 42DB1B27-7969-4E7F-BCD8-5D47A83EC1E8. Podpisany Strona 3




